

Умови праці керівника Хмельницького центру національного виховання учнівської молоді

Робоче місце директора знаходиться у приміщенні центру національного виховання учнівської молоді (вул. Курчатова, 16).

Режим роботи:

- робочий час: понеділок – четвер з 09:00-18:15
п'ятниця: з 09.00 до 17:00
- вихідні дні: субота, неділя.
- обідня перерва: 13:00 – 14:00

Ненормований робочий день.

Щорічна основна відпустка тривалістю 31 календарний день.

Оплата праці завідувача включає:

- посадовий оклад (станом 01.01.2018 р.) у розмірі **4916,0** грн., встановлений відповідно до наказу Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 року № 745;
- доплату за вислугу років залежно від стажу роботи у закладах культури, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2015 року № 1026 (із змінами, внесеними згідно з постановою КМУ №150 від 16.03.2017);
- надбавку за інтенсивність праці та особливий характер роботи у розмірі 50% від посадового окладу, згідно з наказом Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 № 745;
- премію в розмірі 100% нарахованої заробітної плати за посадовим окладом (один раз на квартал зі спецрахунку закладу;
- матеріальну допомогу на вирішення соціально-побутових питань у розмірі до одного посадового окладу на рік, згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 15.09.2010 року №840;
- матеріальну допомогу на оздоровлення у розмірі посадового окладу при наданні щорічної відпустки.

Фінансова звітність Хмельницького центру національного виховання учнівської молоді за попередній бюджетний 2017 рік.

Загальний фонд.

Витрати у 2017 році склали 1345,0 тис. грн.

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 958,9 тис. грн.

КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» – 212,9 тис. грн.

КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» – 152,8 тис. грн.

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» – 12,6 тис. грн.

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 7,8 тис. грн.

Видатки спеціального фонду

КЕКВ 2111 «Оплата праці» - 117,2 тис. грн.

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 25,8 тис. грн..

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали та обладнання» - 4,1 тис. грн..

КЕКВ 2240 «Оплата послуг» - 7,2 тис. грн.

КЕКВ 2800 «Оплата інших видатків» - 1,0 тис. грн.

КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг» - 13,7 тис. грн.

КЕКВ 3110 « Капітальні придбання» - 17,1 тис. грн.

Залишок на 01.01.2018 – 4,5 тис. грн.

Матеріально-технічна база Центру національного виховання учнівської молоді

Номер п-п	Рахунок, субрахунок	Інвентарний номер	Заводський номер	Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Ціна	Фактична наявність		За даними бухгалтерського обліку	
							кількість	сума	кількість	сума
1	106	1064419		Доплата до меблів клас №15	шт.	500.00	1	500.00	1	500.00
2	106	10640002		Драбина металева	шт.	2220.00	1	2220.00	1	2220.00
3	106	1064157		Килим	шт.	1593.00	1	1593.00	1	1593.00
4	106	1064414		Комплект меблів в клас №1 Клас №9	шт.	16108.00	1	16108.00	1	16108.00
5	106	1064417		Комплект меблів в клас №12 Клас	шт.	11395.00	1	11395.00	1	11395.00
6	106	1064418		Комплект меблів в клас №13Класта №14	шт.	8966.00	1	8966.00	1	8966.00
7	106	1064415		Комплект меблів в клас №2 Клас №3	шт.	27434.00	1	27434.00	1	27434.00
8	106	1064416		Комплект меблів в клас №4 Клас №10	шт.	15678.00	1	15678.00	1	15678.00
g	106	1064419		Комплект меблів клас №15	шт.	6000.00	1	6000.00	1	6000.00
10	106	1064153		Комплект меблів (шафа дводверна - 1200грн. сервант-	шт.	2214.00	1	2214.00	1	2214.00
11	106	10640002		Комплект одягу сцени	шт.	9480.00	1	9480.00	1	9480.00
12	106	1064189		Сценічна завіса " Француз"	шт.	11400.00	1	11400.00	1	11400.00
13	106	1064377		Таль ручна ланцюгова 6м,500кг.	шт.	31000.00	1	31000.00	1	31000.00
РАЗОМ:							13	143988.00	13	143988.00

Номер п-п	Рахунок, субрахунок	Інвентарний номер	Заводський номер	Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Ціна	Фактична наявність		За даними бухгалтерської обліку	
							кількість	сума	кількість	сума
1	113	1131529		4 стенди і матрешка	шт.	41.50	4	166.00	4	166.00
2	113	11311964		DVD BBK DV 457SI black	шт.	304.00	1	304.00	1	304.00
3	113	11311943		Акустична система	шт.	91.00	1	91.00	1	91.00
4	113	11312678		Акустична система Hardily SP 230 2.0	шт.	232.00	1	232.00	1	232.00
5	113	1131535		Амфори	шт.	30.00	2	60.00	2	60.00
6	113	1131491		Банкетки	шт.	3.00	23	69.00	23	69.00
7	113	1131467		Баян " Тула"	шт.	50.00	1	50.00	1	50.00
8	113	1131518		Баян б/в	шт.	100.00	1	100.00	1	100.00
9	113	11311980		Блузи вишиті до к-мів Подільс.танцю 8шт	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
10	113	11311929		Бра електричні	шт.	63.43	7	444.00	7	444.00
11	113	11311931		Бра електричні	шт.	32.00	9	288.00	9	288.00
12	113	1131566		Вентилятор	шт.	169.00	1	169.00	1	169.00
13	113	1131505		Вивіска	шт.	100.00	1	100.00	1	100.00
14	113	113129249		Відеокамера VCAM Soni DSR SD MS	шт.	1999.00	1	1999.00	1	1999.00
15	113	1131495		Вітрина скляна	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
16	113	11311939		Вішалка" Меридіан"	шт.	496.00	1	496.00	1	496.00
17	113	1131497		Вішалка стояча металева	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00!
18	113	1131499		Вішалки настінні	шт.	2.00	6	12.00	6	12.00
19	113	1131533		Вогнегасник (рубаха)	шт.	925.00	1	925.00	1	925.00
20	113	113129300		Вогнегасник переносний ВП-2	шт.	210.00	2	420.00	2	420.00
21	113	1131526		Водолічильник	шт.	149.00	1	149.00	1	149.00
22	113	11311989		Гарбуз	шт.	30.00	1	30.00	1	30.00
23	113	11311986		Гілки верби 4шт	шт.	20.00	1	20.00	1	20.00
24	113	11311915		Горщики для зелені	шт.	12.90	10	129.00	10	129.00
25	113	113129237		Гра Фітбол діам 85	шт.	115.00	5	575.00	5	575.00
26	113	1131561		ДВД-плеєр BBK	шт.	470.00	1	470.00	1	470.00
27	113	113129237		Двері металеві 150*2400	шт.	5060.00	1	5060.00	1	5060.00
28	113	113129237		Двері металеві 800*1960*	шт.	3175.00	1	3175.00	1	3175.00
29	113	113129237		Двері металеві 920*2250	шт.	4215.00	1	4215.00	1	4215.00
30	113	1131543		Двійні ламбрикени	шт.	32.00	3	96.00	3	96.00
31	113	11311976		Декоративні пари ки 8шт	шт.	92.00	1	92.00	1	92.00
32	113	113129301		дзеркало 1,2кв.м.	шт.	280.00	1.2	336.00	1.2	336.00
33	113	1131567		Дисковод	шт.	185.00	1	185.00	1	185.00
34	113	11311911		Доріжка килимова	м	18.06	13.9	251.00	13.9	251.00

35	113	1131577		Доріжка	м	34.49	73	2518.00	73	2518.00
36	113	1131512		Доріжка 5х1,5	шт.	138.00	1	138.00	1	138.00
37	113	11311916		Доріжки килимові	м	9.66	25.47	246.00	25.47	246.00
38	113	1131575		Дошка для прасування	шт.	68.00	1	68.00	1	68.00
39	113	1131500		Дошка класна	шт.	12.00	1	12.00	1	12.00
40	113	1131506		Дошка класна	шт.	25.00	1	25.00	1	25.00
41	113	1131554		Драбина стальна	шт.	139.00	1	139.00	1	139.00
42	113	11311935		Друкарка лазерна	шт.	872.00	1	872.00	1	872.00
43	113	11312604		Друкарська машинка " Ятрань" (106)	шт.	80.00	1	80.00	1	80.00
44	113	113129269		Електрогірлянда 100/120 лед всяча	шт.	70.00	1	70.00	1	70.00
45	113	113129269		Електрогірлянда 200лед	шт.	48.00	1	48.00	1	48.00
46	113	113129269		Електрогірлянда 100 лед 2 шт	шт.	34.00	2	68.00	2	68.00
47	113	113129269		Електрогірлянда 400 2 шт	шт.	50.00	2	100.00	2	100.00
48	113	113129270		Електрогірлянда з Новим роком	шт.	34.00	1	34.00	1	34.00
49	113	1131482		Електролічильник	шт.	350.00	1	350.00	1	350.00
50	113	1131503		Електромотор для витяжки	шт.	25.00	1	25.00	1	25.00
51	113	113129235		Електропаяльник	шт.	31.00	1	31.00	1	31.00
52	113	1131574		Електропраска	шт.	128.00	1	128.00	1	128.00
53	113	11311924		Електрорадіатор з вентилятором	шт.	391.00	1	391.00	1	391.00
54	113	1131563		Електроточило	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
55	113	11311956		Електрочайник	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
56	113	11311977		Жилети і спіднички 12шт	шт.	220.00	1	220.00	1	220.00
57	113	11311914		Залізні підставки	шт.	49.50	2	99.00	2	99.00
58	113	1131542		Завіса на підкладі з 2х частин	шт.	246.00	1	246.00	1	246.00
59	113	11311913		Завіси	шт.	9.38	16	150.00	16	150.00
60	113	1131478		Дзеркала	шт.	15.00	2	30.00	2	30.00
61	113	1131479		Дзеркала	шт.	107.14	7	750.00	7	750.00
62	113	1131489		Дзеркала	шт.	20.00	12	240.00	12	240.00
63	113	113129319		Кабель XLR-XLR 1.5М	шт.	221.00	1	221.00	1	221.00
64	113	113129319		Кабель XLR-XLR 1.5М	шт.	221.00	1	221.00	1	221.00
65	113	113129319		Кабель XLR-XLR 1.5М	шт.	221.00	1	221.00	1	221.00
66	113	113129319		Кабель XLR-XLR 1.5М	шт.	221.00	1	221.00	1	221.00
67	113	113129319		Кабель XLR-XLR ЮМ	шт.	410.00	1	410.00	1	410.00
68	113	113129319		Кабель XLR-XLR ЮМ	шт.	410.00	1	410.00	1	410.00
69	113	113129319		Кабель XLR-XLR 30М	шт.	1680.00	1	1680.00	1	1680.00
70	113	113129318		Кабель XLR-XLR 1М	шт.	204.00	1	204.00	1	204.00
71	113	113129318		Кабель XLR-XLR 1М	шт.	204.00	1	204.00	1	204.00
72	113	113129319		Кабель XLR-XLR 1М	шт.	204.00	1	204.00	1	204.00
73	113	113129319		Кабель XLR-XLR 1М	шт.	204.00	1	204.00	1	204.00
74	113	11312124		Калькулятор	шт.	35.00	1	35.00	1	35.00
75	113	113129344		Калькулятор 12р	шт.	229.70	1	229.70	1	229.70
76	113	1131570		Карніз	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
77	113	1131555		Карнізи	шт.	80.00	1	80.00	1	80.00
78	113	1131476		Карнізи металеві	шт.	3.00	29	87.00	29	87.00
79	113	11311937		Карта пам'яті	шт.	146.00	1	146.00	1	146.00
80	113	1131551		Картина	шт.	50.00	1	50.00	1	50.00
81	113	113129255		Квітник "Зірка" черв 5шт	шт.	79.00	5	395.00	5	395.00
82	113	113129287		Квітник червоний напівмісяць	шт.	75.00	1	75.00	1	75.00
83	113	113129287		Квітник червоний напівмісяць	шт.	75.00	1	75.00	1	75.00
84	113	113129342		Килим гумовий	шт.	198.96	1	198.96	1	198.96
85	113	113129342		Килим гумовий	шт.	198.96	1	198.96	1	198.96
86	113	113129342		Килим гумовий	шт.	198.96	1	198.96	1	198.96
87	113	113129342		Килим гумовий 100*150	шт.	748.98	1	748.98	1	748.98
88	113	11311944		Килимки під мишку комп'ютерну	шт.	11.50	2	23.00	2	23.00
89	113	11312670		Клавіатура до комп'ютера	шт.	41.00	1	41.00	1	41.00
90	113	11311942		Клавіатура, миша	шт.	55.50	2	111.00	2	111.00
91	113	11311985		Ключ розвідний	шт.	25.00	1	25.00	1	25.00
92	113	11311979		К-ми Сніговиків (шаровари білі,жилети білі,шарфи атл	шт.	170.00	1	170.00	1	170.00
93	113	1131473		Килимова доріжка 7 м	шт.	35.00	1	35.00	1	35.00
94	113	1131524		Коза бас	шт.	50.00	1	50.00	1	50.00
95	113	1131549		Колонки акустичні	шт.	105.00	2	210.00	2	210.00
96	113	11311954		Колонки для комп'ютера	шт.	55.00	2	110.00	2	110.00
97	113	11311958		Колонки до комп'ютера	шт.	55.00	2	110.00	2	110.00
98	113	11311981		Концертні дитячі плахти 12шт	шт.	250.00	1	250.00	1	250.00

99	113	1131523		Котрабас	шт.	50.00	1	50.00	1	50.00
100	113	11311983		Кресані чоловічі 4шт	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
101	113	1131490		Крісла м'які для відпочинку	шт.	40.00	7	280.00	7	280.00
102	113	1131488		Крісла театральні	шт.	29.38	398	11692.00	398	11692.00
103	113	11311938		Крісло	шт.	249.00	1	249.00	1	249.00
104	113	1131498		Крісло поворотне	шт.	60.00	1	60.00	1	60.00
105	113	1131556		Крісло робоче	шт.	25.00	1	25.00	1	25.00
106	113	11311951		Ламбрикен	шт.	540.00	1	540.00	1	540.00
107	113	1131539		Ламбрикени	шт.	126.50	14	1771.00	14	1771.00
108	113	1131540		Ламбрикени	шт.	32.00	4	128.00	4	128.00
109	113	11311950		Ламбрикени малі	шт.	410.00	2	820.00	2	820.00
110	113	113129294		Логотип до фест. Глушенкова	шт.	2500.00	1	2500.00	1	2500.00
111	113	113129233		Люстри на стелю	шт.	108.00	2	216.00	2	216.00
112	113	11311927		Магнітола	шт.	449.00	2	898.00	2	898.00
113	113	11312672		Магнітола Sony ZS09CP/C	шт.	645.00	1	645.00	1	645.00
114	113	1131560		Магнітола Панасонік	шт.	575.00	1	575.00	1	575.00
115	113	1131573		Магнітофон (карооке)	шт.	330.00	1	330.00	1	330.00
116	113	11311988		Макітра	шт.	30.00	1	30.00	1	30.00
117	113	11311987		Мальви 5шт	шт.	50.00	1	50.00	1	50.00
118	113	11312669		Миша комп'ютерна	шт.	41.00	1	41.00	1	41.00
119	113	11311952		Мікрофон" караоке"	шт.	90.00	1	90.00	1	90.00
120	113	1131519		Мікрофон Шурф 606	шт.	168.00	2	336.00	2	336.00
121	113	11311957		Мікрофони	шт.	90.00	2	180.00	2	180.00
122	113	11312080		Мобільний телефон " Нокія X1-01"	шт.	429.00	1	429.00	1	429.00
123	113	1131558		Монітор	шт.	89.00	1	89.00	1	89.00
124	113	11311959		Монітор	шт.	220.00	1	220.00	1	220.00
125	113	11311941		Монітор" Самсунг"	шт.	829.00	1	829.00	1	829.00
126	113	11312671		Монітор Acer 20 G 205 HVBB	шт.	999.00	1	999.00	1	999.00
127	113	11311955		MP-3 плеєр	шт.	300.00	1	300.00	1	300.00
128	113	11312679		MP3 плеєр 4Gb Transcend T. sonic 300	шт.	249.00	1	249.00	1	249.00
129	113	11312607		Музичний центр" Панасонік" (106)	шт.	641.00	1	641.00	1	641.00
130	113	1131548		Насос	шт.	69.00	1	69.00	1	69.00
131	113	11311984		Ножівка по дереву	шт.	17.00	1	17.00	1	17.00
132	113	11311984		Ножівка по металу	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
133	113	1131571		Печатка	шт.	122.00	1	122.00	1	122.00
134	113	1131532		Пилосос	шт.	304.00	1	304.00	1	304.00
135	113	1131754		Пилосос Самсунг	шт.	710.00	1	710.00	1	710.00
136	113	113129300		Пилосос Самсунг 4180V33	шт.	1995.00	1	1995.00	1	1995.00
137	113	1131550		Підсилювач	шт.	310.00	1	310.00	1	310.00
138	113	1131534		Підставки залізні	шт.	42.00	2	84.00	2	84.00
139	113	11312844		Плоскогубці Профі	шт.	22.00	2	44.00	2	44.00
140	113	1131552		Подовжувач	шт.	12.00	1	12.00	1	12.00
141	113	1131527		Подовжувач	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00
142	113	1131521		Подовжувач	шт.	45.00	1	45.00	1	45.00
143	113	1131516		Прожектори	шт.	29.50	4	118.00	4	118.00
144	113	11311930		Полиці з тримачами	шт.	59.75	8	478.00	8	478.00
145	113	11311910		Полове покриття	шт.	50.79	6.3	320.00	6.3	320.00
146	113	11312605		Портрет Шевченка (106)	шт.	465.00	1	465.00	1	465.00
147	113	11311923		Посуд для квітів	шт.	48.00	1	48.00	1	48.00
148	113	113129286		Праска	шт.	400.00	1	400.00	1	400.00
149	113	113129338		Праска Електролюкс	шт.	1104.12	1	1104.12	1	1104.12
150	113	1131470		Пристрій для зашторювання сцени	шт.	60.00	1	60.00	1	60.00
151	113	11312049		Принтер HP Deskjet 2050	шт.	374.00	1	374.00	1	374.00
152	113	1131559		Принтер Епсон	шт.	346.00	1	346.00	1	346.00
153	113	11312188		Програмне забезпечення W\$ndows 7 Home Basic 321-	шт.	607.00	1	607.00	1	607.00
154	113	113129251		Проекційний екран Elite Screens T99 UWS1	шт.	769.00	1	769.00	1	769.00
155	113	1131471		Прожектори великі	шт.	30.00	3	90.00	3	90.00
156	113	1131472		Прожектори малі	шт.	20.00	3	60.00	3	60.00
157	113	113129235		Протон Перфоратор ПЗ-850(850V/)	шт.	470.00	1	470.00	1	470.00
158	113	113129233		Роз'єм (мама) 5шт	шт.	46.00	5	230.00	5	230.00
159	113	113129233		Роз'єм (папа) 5шт	шт.	48.00	5	240.00	5	240.00
160	113	113129233		Роз'єм спикон 4шт	шт.	55.00	4	220.00	4	220.00
161	113	11311933		Рамка для дипломів	шт.	6.44	34	219.00	34	219.00
162	113	113129369		Рушники габардинові з орнаментом	шт.	35.00	27	945.00	27	945.00

163	113	1131507		Світильники	шт.	77.83	6	467.00	6	467.00
164	113	1131508		Світильники	шт.	68.00	2	136.00	2	136.00
165	113	1131509		Світильники	шт.	56.00	2	112.00	2	112.00
166	113	11311925		Світильники	шт.	30.00	10	300.00	10	300.00
167	113	11311932		Світильники	шт.	54.00	15	810.00	15	810.00
168	113	1131753		СВЧ Самсунг	шт.	705.00	1	705.00	1	705.00
169	113	1131469		Сейф	ШТ.	30.00	1	30.00	1	30.00
170	113	1131484		Серванти	шт.	30.00	3	90.00	3	90.00
171	113	11311945		Системний блок	шт.	1583.00	1	1583.00	1	1583.00
172	113	11311991		Собака	шт.	48.00	1	48.00	1	48.00
173	113	113129286		Сокира пожежна	шт.	156.00	1	156.00	1	156.00
174	113	1131504		Софіти	шт.	5.00	24	120.00	24	120.00
175	113	1131522		Стелажі металеві	шт.	20.00	23	460.00	23	460.00
176	113	1131501		Стелажі металічні	шт.	20.00	6	120.00	6	120.00
177	113	1131520		Стійка мікрофонна	шт.	112.00	2	224.00	2	224.00
178	113	1131515		Стійки мікрофонні	шт.	45.00	1	45.00	1	45.00
179	113	11312692		Стійки мікрофонні	шт.	260.00	2	520.00	2	520.00
180	113	1131486		Стіл одностумбовий	шт.	25.00	10	250.00	10	250.00
181	113	113129233		Стіл для роботи з дітьми	шт.	950.00	1	950.00	1	950.00
182	113	1131557		Стіл одностумбовий	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
183	113	11312690		Стіл письмовий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
184	113	11312691		Стіл приставний	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
185	113	1131510		Стільці	шт.	90.00	12	1080.00	12	1080.00
186	113	113129233		Стільці 10 шт	шт.	100.00	10	1000.00	10	1000.60
187	113	1131536		Столи 2 лавки 4	шт.	550.00	1	550.00	1	550.00
188	113	1131487		Столи без тумб	шт.	15.00	6	90.00	6	90.00
189	113	1131492		Столи великі білі	шт.	10.00	4	40.00	4	40.00
190	113	11312839		Столи канцелярські 2 шт	шт.	100.00	2	200.00	2	200.00
191	113	11312838		Столи комп'ютерні 3 шт	шт.	200.00	3	600.00	3	600.00
192	113	1131493		Столи великі на металевих ніжках	шт.	10.00	6	60.00	6	60.00
193	113	1131494		Столики журнальні	шт.	5.00	7	35.00	7	35.00
194	113	1131578		Табличка 010х030	шт.	22.00	19	418.00	19	418.00
195	113	1131579		Табличка 040х060	шт.	120.00	1	120.00	1	120.00
196	113	1131528		Табуретки	шт.	18.00	30	540.00	30	540.00
197	113	1131530		Тамбуріно	шт.	48.00	1	48.00	1	48.00
198	113	11311918		Телеантена.кабель,подовжувач	шт.	44.00	3	132.00	3	132.00
199	113	1131511		Телефон	шт.	95.00	1	95.00	1	95.00
200	113	11311921		Телефонний апарат	шт.	138.00	1	138.00	1	138.00
201	113	11311928		Телефонний апарат "Панасонік"	шт.	253.00	1	253.00	1	253.00
202	113	1131565		Трансформатор струму	шт.	188.00	1	188.00	1	188.00
203	113	113129233		Тримач до мікрофона 2шт	шт.	32.00	2	64.00	2	64.00
204	113	1131541		Потрійний ламбрикен	шт.	96.00	1	96.00	1	96.00
205	113	1131485		Трюмо	шт.	35.00	1	35.00	1	35.00
206	113	11312077		Тумба	шт.	480.00	1	480.00	1	480.00
207	113	11311919		Тумба під телевізор	шт.	170.00	1	170.00	1	170.00
208	113	1131568		Тюль	шт.	25.00	4	100.00	4	100.00
209	113	11311948		Тюль (мікровуаль)	шт.	250.00	2	500.00	2	500.00
210	113	11311949		Тюль (велике вікно)	шт.	380.00	1	380.00	1	380.00
211	113	11311982		Українські дитячі к-ми 14шт	шт.	144.00	1	144.00	1	144.00
212	113	11311940		УПС до комп'ютера	шт.	332.00	1	332.00	1	332.00
213	113	1131545		Фалди бокові	шт.	51.50	4	206.00	4	206.00
214	113	1131538		Фалди з корзинами	шт.	51.50	2	103.00	2	103.00
215	113	113129321		Фільтр мережевий	шт.	83.00	1	83.00	1	83.00
216	113	113129324		Флешка 4гб	шт.	152.39	1	152.39	1	152.39
217	113	1131562		Фотоапарат	шт.	170.00	1	170.00	1	170.00
218	113	11311936		Фотоапарат" Соні"	шт.	813.00	1	813.00	1	813.00
219	113	113129268		Холодильник Норд	шт.	1300.00	1	1300.00	1	1300.00
220	113	1131502		Цимбали середні з футляром	шт.	20.00	1	20.00	1	20.00
221	113	1131576		Чохли м'які для костюмів	шт.	80.00	8	640.00	8	640.00
222	113	1131481		Шафа одягова 2х дверна	шт.	40.00	8	320.00	8	320.00
223	113	1131483		Шафа металева 3х дверна	шт.	100.00	1	100.00	1	100.00
224	113	1131480		Шафа одягова 3х дверна	шт.	70.00	1	70.00	1	70.00
225	113	11312841		Шафа офісна	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
226	113	11312840		Шафа офісна	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
227	113	11312081		Швейна машинка	шт.	980.00	1	980.00	1	980.00
228	113	11312606		Швейна машинка Мальва (106)	шт.	380.00	1	380.00	1	380.00

229	113	11311922		Шкаф, сервант б/у	шт.	100.00		200.00		200.00
230	113	1131572		Шгамп	шт.	86.00	1	86.00	1	86.00
231	113	1131569		Штора	шт.	120.00	1	120.00	1	120.00
232	113	11311947		Штора подвійна велика	шт.	400.00	1	400.00	1	400.00
233	113	11311920		Штори	шт.	23.75	8	190.00	8	190.00
234	113	11311917		Штори	шт.	29.00	5	145.00	5	145.00
235	113	11311912		Штори	шт.	15.98	11.2	179.00	11.2	179.00
236	113	11311909		Штори	шт.	47.13	16	754.00	16	754.00
237	113	1131544		Штори	шт.	48.00	2	96.00	2	96.00
238	113	1131477		Штори білі	шт.	0.39	287	112.00	287	112.00
239	113	11311946		Штори велюрові	шт.	210.00	4	840.00	4	840.00
240	113	1131537		Штори на вікна	шт.	48.50	14	679.00	14	679.00
241	113	1131547		Шторка.фалда.поперечний лабрикен	шт.	56.00	1	56.00	1	56.00
242	113	1131546		Шторки	шт.	15.00	2	30.00	2	30.00
243	113	11311990		Штучні дерева 2шт	шт.	110.00	1	110.00	1	110.00
244	113	11311934		Штучні квіти і зелень	шт.	25.00	20	500.00	20	500.00
245	113	11311992		Яблука 4шт	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
246	113	11311926		Ялинка штучна	шт.	750.00	1	750.00	1	750.00
247	113	11312130		Ялинки штучні 2 шт	шт.	80.00	2	160.00	2	160.00
248	113	11311960		Ящики для костюмів	шт.	50.00	2	100.00	2	100.00

РАЗОМ:							1576.07	100264.07	1576.07	100264.07
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------	------------------	----------------	------------------

Номер л-п	Рахунок субрахунок	Інвентарний номер	Заводський номер	Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Ціна	Фактична наявність		За даними бухгалтерської і обліку	
							кількість	сума	кількість	сума
1	109	10911829		Блузи білоруські дівочі 15шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
2	109	10910259		Блузи вишиті 5шт	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
3	109	10910336		Блузи вишиті жіночі 4шт	шт.	11.00	1	11.00	1	11.00
4	109	10911023		Блузи дівочі 16шт	шт.	9.00	1	9.00	1	9.00
5	109	10911929		Блузи дівочі 24 шт	шт.	8.00	1	8.00	1	8.00
6	109	10910280		Блузи жіночі 8шт	шт.	39.00	1	39.00	1	39.00
7	109	10911039		Блузи матроські 9шт	шт.	11.00	1	11.00	1	11.00
8	109	10911509		Блузи українські жіночі 8шт	шт.	24.00	1	24.00	1	24.00
9	109	10910049		Блузи чоловічі 13шт	шт.	42.00	1	42.00	1	42.00
10	109	10910228		Брилі солом'яні 19шт	шт.	15.00	1	15.00	1	15.00
11	109	10910001		БУКОВИНСЬКІ КОСТЮМИ (блузи жіночі) 12шт	шт.	71.00	1	71.00	1	71.00
12	109	109122244		Вишиванка	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
13	109	10911238		Відро поролонове 9шт	шт.	71.00	1	71.00	1	71.00
14	109	10911715		Вінки 12шт	шт.	64.00	1	64.00	1	64.00
15	109	109122182		Вінки концертні 10 шт	шт.	250.00	1	250.00	1	250.00
16	109	10911546		Віночки подільські 8шт	шт.	5.00	1	- 5.00	1	5.00
17	109	10910364		Гільце 1шт.	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
18	109	10910320		Головні жіночі убори 8шт	шт.	8.00	1	8.00	1	8.00
19	109	10911099		Голубі топіки 20шт	шт.	80.00	1	80.00	1	80.00
20	109	10911499		ГОПАКОВІ К-МИ(блузи укр жіночі) 10шт	шт.	30.00	1	30.00	1	30.00
21	109	10910328		ГУЦУЛЬСЬКІ К-МИ (блузи виш. жін) 8шт.	шт.	21.00	1	21.00	1	21.00
22	109	10911727		ДИТЯЧІ К-МИ (бл. укр.дівочі) 12шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
23	109	10911220		Жилети 9шт.	шт.	71.00	1	71.00	1	71.00
24	109	10911844		Жилети бордові 15шт.	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
25	109	10910074		Жилети чоловічі 13шт.	шт.	46.00	1	46.00	1	46.00
26	109	10912212		Жіночі туфлі (пар) 8	шт.	1920.00	1	1920.00	1	1920.00
27	109	10910264		ЗАКАРПАТСЬКІ К-МИ(блузи дівочі дубо) 8шт	шт.	38.00	1	38.00	1	38.00
28	109	10911751		Запaska червона 12шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
29	109	10910464		Запаски 12шт	шт.	23.00	1	23.00	1	23.00
30	109	10910340		Кептарики жіночі 5шт	шт.	22.00	1	22.00	1	22.00
31	109	10910345		Кептарики жіночі 7шт	шт.	30.00	1	30.00	1	30.00
32	109	10911784		Кептарі 11 шт	шт.	2.00	1	2.00	1	2.00
33	109	10911817		Кептарі 12шт	шт.	4.00	1	4.00	1	4.00
34	109	10911739		Кептарі 12шт ""	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00
35	109	10910438		Кептарі чоловічі 3 шт	шт.	13.00	1	13.00	1	13.00
36	109	10910430		Кептарі чоловічі 8 шт	шт.	36.00	1	36.00	1	36.00
37	109	10911069		К-м Діда мороза і Снігурочки 2 шт	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00

38	109	10911248		К-м Снігурочки	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
39	109	10911139		К-ми для танцю ляльки 12шт	шт.	1440.00	1	1440.00	1	1440.00
40	109	10911079		К-ми для худож. самодіяльн. 20шт	шт.	300.00	1	300.00	1	300.00
41	109	10911119		К-ми сучасного естради, танцю 20шт	шт.	1020.00	1	1020.00	1	1020.00
42	109	109122242		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
43	109	109122242		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
44	109	109122242		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
45	109	109122242		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
46	109	109122242		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
47	109	109122242		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
48	109	109122241		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
49	109	109122241		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
50	109	109122241		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
51	109	109122241		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
52	109	109122241		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
53	109	109122241		Кожушки жіночі українські	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
54	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
55	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
56	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
57	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
58	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
59	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
60	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
61	109	109122243		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
62	109	109122242		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
63	109	109122242		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
64	109	109122242		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
65	109	109122242		Кожушки чоловічі українські	шт.	2800.00	1	2800.00	1	2800.00
66	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
67	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
68	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
69	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
70	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
71	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
72	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
73	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
74	109	109122183		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
75	109	109122182		кожушок жіночий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
76	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
77	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
78	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
79	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
80	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
81	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
82	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
83	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
84	109	109122184		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
85	109	109122183		Кожушок чоловічий	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
86	109	10911619		Корсетки українські 24шт	шт.	39.00	1	39.00	1	39.00
87	109	10911538		Корсетки українські сині 8шт	шт.	24.00	1	24.00	1	24.00
88	109	109122182		Коси штучні 12 шт	шт.	960.00	1	960.00	1	960.00
89	109	10911307		Костюм Воїна	шт.	300.00	1	300.00	1	300.00
90	109	10911308		Костюм Царі зі сходу 3 шт	шт.	1140.00	1	1140.00	1	1140.00
91	109	10911311		Костюм Чортеня	шт.	180.00	1	180.00	1	180.00
92	109	10910247		Костюм Діда Мороза	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
93	109	10911304		Костюм Святого Миколая	шт.	420.00	1	420.00	1	420.00
94	109	10911305		Костюм Смерть	шт.	280.00	1	280.00	1	280.00
95	109	10911306		Костюм Царя Ірода	шт.	350.00	1	350.00	1	350.00
96	109	10911071		Костюми бальні 8шт	шт.	735.00	1	735.00	1	735.00
97	109	10911481		Костюми в клітинку голубі 3шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
98	109	10911487		Костюми в клітинку жовту 3шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
99	109	10911490		Костюми в клітинку зелену 3шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
100	109	10911484		Костюми в клітинку червону 3шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
101	109	109122182		Крайки (пояси) 16шт	шт.	752.00	1	752.00	1	752.00
102	109	10910216		Крайки 12шт	шт.	9.00	1	9.00	1	9.00

103	169	10911287		Кушаки обшиті 7шт	шт.	210.00	1	210.00	1	210.00
104	109	10911280		Кушаки атласні 7шт	шт.	210.00	1	210.00	1	210.00.
105	109	10911579		Кушаки сині 8шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
106	109	10911249		Маски театральні 9шт	шт.	1550.00	1	1550.00	1	1550.00
107	109	10911517		Під'юб. білі гопакові з вишит.каймою 12шт	шт.	14.00	1	14.00	1	14.00
108	109	10910304		Під'юбник капроновий 8шт	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
109	109	10910025		Під'юбники 12шт	шт.	15.00	1	15.00	1	15.00
110	109	10910352		Під'юбники 12шт	шт.	14.00	1	14.00	1	14.00
111	109	10911691		Під'юбники білі 24шт	шт.	7.00	1	7.00	1	7.00
112	109	10911763		Під'юбники білі 12шт	шт.	2.00	1	2.00	1	2.00
113	109	10910182		Під'юбники великі 16шт'	шт.	5.00	1	5.00	1	5.00
114	109	10911539		Під'юбники дитячі білі 7шт	шт.	7.00	1	7.00	1	7.00
115	109	10910312		Під'юбники прості малі 8шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
116	109	10911518		Плаття дитячі кольорові 21шт	шт.	21.00	1	21.00	1	21.00
117	109	10910182		Плахта Варварка 11 шт	шт.	5.00	1	5.00	1	5.00
118	109	10911667		Плахти 24шт	шт.	13.00	1	13.00	1	13.00
119	109	10911889		Плахти в клітку 16шт	шт.	2.00	1	2.00	1	2 00
120	109	10911546		Плахти в кліточку 16шт	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00
121	109	10911529		Плахти укр вишиті сині 8шт	шт.	30.00	1	30.00	1	30.00
122	109	10910114		ПОДІЛЬСЬКІ КОСТЮМИ (бл.виш.жін" ВЕСНИ)12шт	шт.	19.00	1	19.00	1	19.00
123	109	10910375		Постоли жіночі 11шт	шт.	12.00	1	12.00	1	12.00
124	109	10910464		Постоли чоловічі 11шт	шт.	12.00	1	12.00	1	12.00
125	109	10911559		Пояси бордові 8шт	шт.	8.00	1	8.00	1	8.00
126	109	10910087		Пояси чоловічі 13шт	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
127	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
128	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
129	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
130	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
131	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
132	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
133	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
134	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
135	109	109122197		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
136	109	109122196		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
137	109	109122196		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
138	109	109122196		Пояси	шт.	40.00	1	40.00	1	40.00
139	109	10911048		Пояси 12шт	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00
140	109	10911588		Пояси зелені 14 шт	шт.	4.00	1	4.00	1	4.00
141	109	10910204		Пояси червоні 12шт	шт.	5.00	1	5.00	1	5.00
142	109	10910487		Пояси шкіряні чоловічі 12шт	шт.	34.00	1	34.00	1	34.00
143	109	109100037		Рушники 12шт	шт.	24.00	1	24.00	1	24.00
144	109	10911609		Рушники вишиті 8шт	шт.	18.00	1	18.00	1	18.00
145	109	10911603		Рушники білі 5шт	шт.	13.00	1	13.00	1	13.00
146	109	10911617		Рушники вишиті "Вас вітає Гонта" 3 шт.	шт.	12.00	1	12.00	1	12.00
147	109	10910193		Свитки сині 6шт	шт.	20.00	1	20.00	1	20.00
148	109	10910199		Свитки бордові 5шт	шт.	20.00	1	20.00	1	20.00
149	109	10910452		Сердаки чоловічі 12шт	шт.	89.00	1	89.00	1	89.00
150	109	10911294		Сокирки до танцю 10шт	шт.	620.00	1	620.00	1	620.00
151	109	109122181		Сорочка вишита жіноча 8шт	шт.	3200.00	1	3200.00	1	3200.00
152	109	109122182		Сорочка вишита чоловіча 8шт	шт.	3600.00	1	3600.00	1	3600.00
153	109	10911356		Сорочки чоловічі вишиті 10шт	шт.	30.00	1	30.00	1	30.00
154	109	10911387		Сорочки чоловічі російські 14шт	шт.	70.00	1	70.00	1	70.00
155	109	10911425		Сорочки вишиті (Гопак)11шт	шт.	22.00	1	22.00	1	22.00
156	109	10911356		Сорочки жіночі (подільські вечорниці) 5шт	шт.	25.00	1	25.00	1	25.00
157	109	10911312		Сорочки жіночі вишиті 14шт	шт.	42.00	1	42.00	1	42.00
158	109	10911356		Сорочки жіночі вишиті луг 9шт	шт.	27.00	1	27.00	1	27.00
159	109	10911959		Сорочки хлопчачі 12 шт	шт.	4.00	1	4.00	1	4.00
160	109	10911276		сорочки хлопчачі 4шт	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
161	109	10911270		сорочки хлопчачі 6шт	шт.	600.00	1	600.00	1	600.00
162	109	10911775		Сорочки хлопчачі гуцульські 9шт	шт.	2.00	1	2.00	1	2.00
163	109	10910441		Сорочки чоловічі 11шт	шт.	33.00	1	33.00	1	33.00
164	109	10911356		Сорочки чоловічі (подільські вечорниці)7шт	шт.	35.00	1	35.00	1	35.00

165	109	10911326		Сорочки чоловічі вишиті (кривуляк) 30 шт.	шт.	42.00	1	42.00	1	42.00
166	109	10910013		Спідниці 12шт	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
167	109	10911007		Спідниці зелені 16шт	шт.	7.00	1	7.00	1	7.00
168	109	10910134		Спідниці плескачі 3шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
169	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
170	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
171	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
172	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
173	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
174	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
175	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
176	109	109122187		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
177	109	109122186		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
178	109	109122186		Спідниці "Подільська"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
179	109	10910296		Спідниці білі 8шт	шт.	13.00	1	13.00	1	13.00
180	109	10911455		Спідниці бордові (Вечорниці) 8шт	шт.	16.00	1	16.00	1	16.00
181	109	10911905		Спідниці в клітку 24 шт	шт.	12.00	1	12.00	1	12.00
182	109	10911447		Спідниці волинські 8шт	шт.	16.00	1	16.00	1	16.00
183	109	10911475		Спідниці довгі теплі 6шт	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00
184	109	10910126		Спідниці зелені Веснянка 8шт	шт.	8.00	1	8.00	1	8.00
185	109	10911554		Спідниці кольорові 5шт	шт.	5.00	1	5.00	1	5.00
186	109	10911971		Спідниці рожеві 16шт	шт.	8.00	1	8.00	1	8.00
187	109	10911987		Спідниці салатні 20шт	шт.	10.00	1	10.00	1	10.00
188	109	10911463		Спідниці червоно-бордові з тасьмою 12шт	шт.	24.00	1	24.00	1	24.00
189	109	109122195		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
190	109	109122195		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
191	109	109122195		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
192	109	109122195		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
193	109	109122195		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
194	109	109122194		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
195	109	109122194		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
196	109	109122194		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
197	109	109122194		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
198	109	109122194		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
199	109	109122194		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
200	109	109122194		Спідниця	шт.	430.00	1	430.00	1	430.00
201	109	10911495		Спідниця циганська голуба	шт.	1.00	1	1.00	1	1.00
202	109	10911493		Спідниця циганська жовта	шт.	1.00	1	1.00	1	1.00
203	109	10911494		Спідниця циганська зелена	шт.	1.00	1	1.00	1	1.00
204	109	10911859		Спіднички білоруські 15шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
205	109	109122244		Сукня стилізована з вишивкою	шт.	4500.00	1	4500.00	1	4500.00
206	109	109122244		Сукня сценічна	шт.	3700.00	1	3700.00	1	3700.00
207	109	10911511		Туфлі червоні жіночі 7пар і	шт.	35.00	1	35.00	1	35.00
208	109	109122222		Туфлі дівочі концертні	шт.	587.50	1	587.50	1	587.50
209	109	109122222		Туфлі дівочі концертні	шт.	587.50	1	587.50	1	587.50
210	109	109122222		Туфлі дівочі концертні	шт.	587.50	1	587.50	1	587.50
211	109	109122222		Туфлі дівочі концертні	шт.	587.50	1	587.50	1	587.50
212	109	10911175		Туфлі жіночі 12пар	шт.	1560.00	1	1560.00	1	1560.00
213	109	109122186		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
214	109	109122186		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
215	109	109122186		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
216	109	109122186		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
217	109	109122186		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
218	109	109122185		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
219	109	109122185		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
220	109	109122185		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
221	109	109122185		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
222	109	109122185		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
223	109	109122185		туфлі жіночі червоні	шт.	530.00	1	530.00	1	530.00
224	109	10912211		Туфлі жіночі червоні пар 10	шт.	1960.00	1	1960.00	1	1960.00
225	109	10911874		Фартухи білоруські 15шт	шт.	1.00	1	1.00	1	1.00
226	109	10910137		Фартухи білі короткі 13шт	шт.	2.00	1	2.00	1	2.00
227	109	10911643		Фартухи бордово-сині 24шт	шт.	11.00	1	11.00	1	11.00

228	109	10910150		Фартухи великі Івана Купала 16шт	шт.	3.00	1	3.00	1	3.00
229	109	10911258		Фартухи до укр. націон к-мівбархат виш. бордові 11шт	шт.	550.00	1	550.00	1	550.00
230	109	10910288		Фартухи чорні 8шт	шт.	21.00	1	21.00	1	21.00
231	109	109122196		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
232	109	109122196		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
233	109	109122196		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
234	109	109122196		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
235	109	109122196		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
236	109	109122196		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
237	109	109122196		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
238	109	109122195		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
239	109	109122195		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
240	109	109122195		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
241	109	109122195		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
242	109	109122195		Фартушки	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
243	109	109122182		Хустки 16шт /	шт.	640.00	1	640.00	1	640.00
244	109	10912187		Хустки кольорові 10 шт	шт.	300.00	1	300.00	1	300.00
245	109	109122244		Хутряна накидка	шт.	800.00	1	800.00	1	800.00
246	109	109122222		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
247	109	109122222		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
248	109	109122222		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
249	109	109122222		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
250	109	109122222		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
251	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
252	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
253	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
254	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
255	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
256	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
257	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
258	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
259	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
260	109	109122221		Черевики танцювальні народні	шт.	700.00	1	700.00	1	700.00
261	109	109122197		Чохол для француза 1 шт	шт.	1350.00	1	1350.00	1	1350.00
262	109	10911163		Чоботи чорні жіночі 12пар	шт.	2400.00	1	2400.00	1	2400.00
263	109	10911199		Чоботи чорні чоловічі 12пар	шт.	2520.00	1	2520.00	1	2520.00
264	109	10912209		Чоботи жіночі червоні пар 1	шт.	440.00	1	440.00	1	440.00
265	109	10912208		Чоботи жіночі чорні пар 8	шт.	3520.00	1	3520.00	1	3520.00
266	109	10911067		Чоботи танцювальні 1 пар	шт.	210.00	1	210.00	1	210.00
267	109	10911060		Чоботи танцювальні 7 пар	шт.	1075.00	1	1075.00	1	1075.00
268	109	109122222		Чоботи хлопчачі концертні	шт.	1062.50	1	1062.50	1	1062.50
269	109	109122223		Чоботи хлопчачі концертні	шт.	1062.50	1	1062.50	1	1062.50
270	109	109122223		Чоботи хлопчачі концертні	шт.	1062.50	1	1062.50	1	1062.50
271	109	109122223		Чоботи хлопчачі концертні	шт.	1062.50	1	1062.50	1	1062.50
272	109	10911151		Чоботи червоні жіночі 12пар	шт.	2580.00	1	2580.00	1	2580.00
273	109	10911496		Чоботи червоні жіночі 15пар	шт.	150.00	1	150.00	1	150.00
274	109	10911187		Чоботи червоні чоловічі 12пар	шт.	2640.00	1	2640.00	1	2640.00
275	109	10912213		Чоботи чоловічі (пар) 7	шт.	2870.00	1	2870.00	1	2870.00
276	109	109122186		Чоботи чоловічі червоні	шт.	920.00	1	920.00	1	920.00
277	109	109122186		Чоботи чоловічі червоні	шт.	920.00	1	920.00	1	920.00
278	109	109122186		Чоботи чоловічі червоні	шт.	920.00	1	920.00	1	920.00
279	109	10912210		Чоботи чоловічі червоні пар 6	шт.	2640.00	1	2640.00	1	2640.00
280	109	10912207		Чоботи чоловічі червоні пар 7	шт.	3080.00	1	3080.00	1	3080.00
281	109	10910100		Шапки чорні каракулеві 13шт	шт.	4.00	1	4.00	1	4.00
282	109	10911567		Шапочки Веснянка 8шт	шт.	8.00	1	8.00	1	8.00
283	109	10911563		Шаровари зелені 6шт	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00
284	109	10911569		Шаровари сині 10шт	шт.	9.00	1	9.00	1	9.00
285	109	10911229		Шарфи 9шт	шт.	62.00	1	62.00	1	62.00
286	109	10910395		Шкарпетки червоні 13 шт	шт.	6.00	1	6.00	1	6.00
287	109	10910386		Шкарпетки червоні 9шт	шт.	5.00	1	5.00	1	5.00
288	109	10911795		Шорти коричневі 12шт	шт.	4.00	1	4.00	1	4.00
289	109	10911807		Шорти червоні 12шт	шт.	2.00	1	2.00	1	2.00
290	109	10910272		Штани 8шт	шт.	36.00	1	36.00	1	36.00
291	109	10910247		Штани (чистобілі) 12шт	шт.	14.00	1	14.00	1	14.00
292	109	10911211		Штани 9пар	шт.	71.00	1	71.00	1	71.00

293	109	10910062		Штани білі з жовтою каймою 13шт	шт.	26.00	1	26.00	1	26.00
294	109	10911953		Штани сині (великі) 6шт	шт.	5.00	1	5.00	1	5.00
295	109	10910409		Штани сірі дорослі 16 шт	шт.	32.00	1	32.00	1	32.00
296	109	10911401		Штани сірі підліткові 8шт	шт.	8.00	1	8.00	1	8.00
297	109	10910419		Штани халатні бордові 11 шт	шт.	26.00	1	26.00	1	26.00
298	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
299	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
300	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
301	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
302	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
303	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
304	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
305	109	109122188		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
306	109	109122187		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
307	109	109122187		Штани чоловічі" Подільські"	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
308	109	10910408		Штани яскраво-бордові 11 шт	шт.	12.00	1	12.00	1	12.00
РАЗОМ:							308	185352.00	308	185352.00
Номер п-п	Рахунок субрахунок	Інвентарний номер	Заводський номер	Матеріальні цінності	Одиниця виміру	Ціна	Фактична наявність		За даними бухгалтерське обліку	
							кількість	сума	Кількість	сума
1	104	10490036		Акордеон	шт.	8696.00	1	8696.00	1	8696.00
2	104	1049721		Акт акуст сист db Technologies B-Hype15	шт.	14000.00	1	14000.00	1	14000.00
3	104	1049722		Акт акуст сист db Technologies B-Hype15	шт.	14000.00	1	14000.00	1	14000.00
4	104	10490640		Активна акуст. ситема AC ALTO PROFESSIONAL TS11	шт.	10492.00	1	10492.00	1	10492.00
5	104	10490641		Активна акуст. ситема AC ALTO PROFESSIONAL TS11	шт.	10492.00	1	10492.00	1	10492.00
6	104	10490020		Аудіо лампа 4225	шт.	3223.00	1	3223.00	1	3223.00
7	104	10490021		Аудіо лампа 4225	шт.	3222.00	1	3222.00	1	3222.00
8	104	10490013		Безпроводна радіосистема	шт.	3239.00	1	3239.00	1	3239.00
g	104	10490022		Комплект комутації	шт.	1126.00	1	1126.00	1	1126.00
10	104	1049747		Комп-р в к-ті (процесор. монітор.клавіатура.миша)	шт.	19744.02	1	19744.02	1	19744.02
11	104	1049746		Комп-р в к-ті (процесор. монітор.клавіатура.миша)	шт.	19744.02	1	19744.02	1	19744.02
12	104	1049743		Комп-р в к-ті (процесор. монітор.клавіатура.миша)	шт.	19744.02	1	19744.02	1	19744.02
13	104	1049744		Комп-р в к-ті (процесор. монітор.клавіатура.миша)	шт.	19744.02	1	19744.02	1	19744.02
14	104	1049745		Комп-р в к-ті (процесор. монітор.клавіатура.миша)	шт.	19744.02	1	19744.02	1	19744.02
15	104	10490010		Комп'ютер в комплекті	шт.	2097.00	1	2097.00	1	2097.00
16	104	10490028		Контролер 24/48 каналів	шт.	2785.00	1	2785.00	1	2785.00
17	104	1049724		Лазерний БФП Canon i-SENSYS MF 3010	шт.	6400.00	1	6400.00	1	6400.00
18	104	1049566		Медіацентр BRAVO 02000160(Монітор філіпс. систем.	шт.	3915.00	1	3915.00	1	3915.00
19	104	10490625		Мікшерний пульт Mackie DL1608	шт.	40200.00	1	40200.00	1	40200.00
20	104	10490757		Мікшерний пульт YAMAHA MG10XU	шт.	8106.00	1	8106.00	1	8106.00
21	104	10490008		Музичний центр " Панасонік"	шт.	1298.00	1	1298.00	1	1298.00
22	104	1049524		Мультикор SOUNDKING SKAN103/30	шт.	2275.00	1	2275.00	1	2275.00
23	104	1049528		Ноутбук HP Pavillion g6-2277er (C6S48EA) Linen Whit	шт.	4089.00	1	4089.00	1	4089.00
24	104	1049723		Ноутбук HP 250:15,6	шт.	18905.00	1	18905.00	1	18905.00
25	104	10490002		Підсилювач 2х каналний	шт.	3047.00	1	3047.00	1	3047.00
26	104	1049725		Планшет Apple iPad WiFi Silver	шт.	19895.00	1	19895.00	1	19895.00
27	104	10490016		Плейер"Денон"	шт.	2275.00	1	2275.00	1	2275.00
28	104	1049730		Пральна машина CORENIE W 7222/S	шт.	6999.00	1	6999.00	1	6999.00
29	104	10490017		Програвач міні дисків "COHI"	шт.	1244.00	1	1244.00	1	1244.00
30	104	1049564		Проектор AcerX 110P (EYJBU01 050)	шт.	2950.00	1	2950.00	1	2950.00
31	104	10490035		Прожектори ПАР 64 з лампами 30шт	шт.	13504.00	1	13504.00	1	13504.00

32	104	10490001		Пульт мікшерний " Берінджер"	шт.	2126.00	1	2126.00	1	2126.00
33	104	10490011		Пульт мікшерний " Берінджер"	шт.	2351.00	1	2351.00	1	2351.00
34	104	10490003		Радіомікрофон " Шурф"	шт.	2118.00	1	2118.00	1	2118.00
35	104	10490033		Світловий прилад	шт.	1340.00	1	1340.00	1	1340.00
36	104	1049486		Системний блок BROVO OPTIMUM A1	шт.	2915.00	1	2915.00	1	2915.00
37	104	10490027		Студійні монітори	шт.	1271.00	1	1271.00	1	1271.00
38	104	10490026		Студійні монітори	шт.	1270.00	1	1270.00	1	1270.00
39	104	10490023		Супер сенс дімер бти канальний	шт.	2117.00	1	2117.00	1	2117.00
40	104	10490024		Супер сенс дімер бти канальний	шт.	2117.00	1	2117.00	1	2117.00
41	104	10490025		Супер сенс дімер бти канальний	шт.	2119.00	1	2119.00	1	2119.00
42	104	1049742		Телевізор Skyworth 49G6 with Google ECOSystem	шт.	21198.90	1	21198.90	1	21198.90
43	104	1049503		Факс	шт.	1525.00	1	1525.00	1	1525.00
44	104	10490702		Ферма алюмінієва квадралайт 5м.	шт.	68640.00	1	68640.00	1	68640.00
45	104	1049704		Цифрове піаніно SiP-130BK(чорний) зы стыйкою	шт.	15380.00	1	15380.00	1	15380.00
46	113	11312392		Генератор диму (104)	шт.	583.00	1	583.00	1	583.00
47	113	11312393		Звукопідсилюючі колонки (104)	шт.	875.00	1	875.00	1	875.00
48	113	11312394		Звукопідсилюючі колонки (104)	шт.	875.00	1	875.00	1	875.00
49	113	11312395		Люстра на стелю в глядацькому залі (104)	шт.	300.00	1	300.00	1	300.00
50	113	11312396		Мікрофон динамічний " ПІУР" (104)	шт.	892.00	2	1784.00	2	1784.00
51	113	11312397		Музичний центр " Панасонік" (104)	шт.	586.00	1	586.00	1	586.00
52	113	11312398		Піаніно Україна (104)	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
53	113	11312399		Піаніно Україна (104)	шт.	200.00	1	200.00	1	200.00
54	113	11312400		Процесор" Берінджер" (104)	шт.	741.00	1	741.00	1	741.00
55	113	11312401		Рояль" Красний Октябрь" (104)	шт.	500.00	1	500.00	1	500.00
56	113	11312405		Світловий прилад (104)	шт.	203.00	1	203.00	1	203.00
57	113	11312404		Світловий прилад (104)	шт.	205.00	1	205.00	1	205.00
58	113	11312403		Світловий прилад (104)	шт.	205.00	1	205.00	1	205.00
59	113	11312402		Світловий прилад (104)	шт.	205.00	1	205.00	1	205.00
60	113	11312407		Стійка мікрофонна (104)	шт.	115.00	1	115.00	1	115.00
61	113	11312406		Стійка мікрофонна (104)	шт.	115.00	1	115.00	1	115.00
62	113	11312408		Телевізор" Старт" (104)	шт.	800.00	1	800.00	1	800.00
63	113	11312409		Телевізор" Старт" (104)	шт.	800.00	1	800.00	1	800.00
РАЗОМ:							64	442974.00	64	442974.01